[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 марта 2020 года

                                                                   № 288
п. Балезино
 Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Балезинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 года № 16, в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Балезинский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 23 июня 2016 года № 38-283, на основании кадастровых паспортов сооружений ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Балезинский район», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 10 февраля 2016 года № 150 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Балезинский район» считать утратившим силу.
3. Постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 15 сентября 2016 года № 1380 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 10 февраля 2016 года № 150 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Балезинский район» и к постановлению Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 30 марта 2016 года № 466 «О принятии в муниципальную собственность (в казну) МО «Балезинский район» автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Балезинский район» считать утратившим силу.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений.
Глава муниципального образования                                             Ю.В. Новойдарский
Исполнитель

Н. А. Мерешкина